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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32011036F

2. Data e Regjistrimit 11/08/2023
3. Emri i Subjektit Beta Tech Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rrugën Spiro Comora, Ndërtesa Nr.8/6, 
Njësia Administrative Kashar, Tiranë, Shqipëri. 1001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime dhe konsulencë financiare, shërbime dhe 

konsulencë marketingu.Menaxhim i Shoqërive Tregtare 
brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë.Kryerjen e shërbimeve të konsulencës në fushën e 
teknologjise së informacionit kryesisht me fokus produktet e 
Microsoft Dynamics. Konsulencë, programim, zhvillim i 
programeve kompjuterike, zhvillim i aplikacioneve software, 
suport si dhe menaxhim i sistemeve ERP (Planifikimi i 
Burimeve Financiare të Kompanive), CRM (Menaxhim i 
Mardhënieve me Klientët) dhe Microsoft Dynamics 365 
Business Central të kompanive brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqiperisë.Të organizojë trajnime, të 
importojë dhe të eksportojë mallra dhe shërbime dhe çdo 
veprimtari në lidhje me fushën e teknologjisë së 
informacionit, si dhe të kryej çdo aktivitet ekonomik që do të 
konsiderohet i nevojshëm dhe i dobishëm, në mënyrë që të 
përmbushet qëllimi i veprimtarisë së shoqërisë dhe që nuk 
bie në kundërshtim me legjislacionin shqiptar në fuqi.
Eriselda Brahushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2023                Deri: 09/08/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EriseldaBrahushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Beta Tech Consulting
E-Mail: brahushaj.eriselda@gmail.com  
Telefon: 0696556303  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-188715-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B9CC7B-1423-472D-97E2-6C6B7C12847E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC907ED-5E13-4E6E-9B44-FD31A4933480

